
 

 
 

 

Про скасування рішення 

виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від 25.04.2025 № 458 

 

 

Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

25.04.2025 № 458 «Про внесення змін до примірної форми контракту з керівником 

комунального підприємства Черкаської міської ради». 

 

2. Керівникам виконавчих органів Черкаської міської ради, які є органами 

управління відповідних комунальних підприємств, ознайомити керівників 

комунальних підприємств з цим рішенням під підпис. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Анатолія 

БОНДАРЕНКА. 

 

 

 

Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   26.12.2025  № 1624 

м. Черкаси 

 

 


